
W

WG

H

H

H

H H

H

D

DD

D

D

D

DD

74

72

60

KRUISBOOGSTRAAT

58

52
50

46_A

46

20
22

26

Ø150

BOK: 17.71

Ø150

BOK: 18.59

Ø150

BOK: 19.49

Ø150

BBK: 20.31

Ø150

BOK: 20.44

Ø150

BBK: 20.74

Ø150

BOK: 21.09

Ø150

BBK: 21.49 Ø150

BOK: 21.57

Ø150

BOK: 21.44

Ø150

BOK: 22.24

Ø150

BOK: 23.72

D
D

D D
D

D
DD

D

8

18

161412

H

Ø150

BOK: 16.49

Ø150

BOK: 16.64

Ø150

BOK: 16.93

4

6 8

10

Ø150

BOK: 24.19

Ø10 Ø10 Ø10

Ø12

Ø10

Ø15

Ø15

Ø30
Ø40

Ø50

Ø35
Ø20

Ø20Ø20
Ø25Ø30

Ø40Ø30
Ø35

Ø18Ø45Ø30

Ø45

Ø60

Ø40
Ø45

Ø20Ø30

Ø20

Ø50
Ø55Ø40

Ø25

Ø25

Ø25

Ø25Ø35

Ø32

Ø45

Ø45Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø40

Ø25
Ø60

Ø15
Ø45

Ø60
Ø25

Ø20

Ø60
Ø25

Ø20

Ø50 Ø30

Ø30

Ø45

Ø30
Ø30

19.02

19.08

19.89

22.51

22.67

23.23

24.20
24.70

25.66

26.32

19.11

18.78
18.6318.54

18.85

17.40

19.07

19.72

22.42

22.87
22.87

23.23

2
4.70

25.61

26.27

21.92

21.46

21.44

21.51

21.40
22.17

22.09

22.07

22.08

22.01

22.30

21.90

21.88

21.67

21.68

21.69

21.49

21.38

21.35

21.2521.20

21.18

21.08

20.99

20.87

20.82

20.77

20.70

20.60

20.56

20.43

20.34

20.15

20.16

19.97

19.86

19.81

19.66

19.60

19.53

19.46

19.39

19.33

19.52

19.71

19.78

20.49
20.47

20.31

20.12

20.42

20.34

20.27

20.05

19.97

19.93

19.88

19.75

19.63

19.47

19.33

19.26

19.21

22.69

22.74

22.68

22.63

22.59

22.54

22.54

22.46

22.34

22.27

22.21

22.07

22.00

21.97

21.81

21.73

21.67

21.61

21.55

21.47

21.44

21.35

21.34

21.27

21.30

21.18

21.11

21.05

20.98

20.88

20.79

20.71

20.68

20.59

20.52

20.43

20.39

20.33

20.24

20.15

20.07

19.97

19.96

19.86

19.87

19.84

19.80

19.76

19.65

19.63

19.61

19.58

19.55

19.53

19.46

19.48

19.32

19.38

19.28

19.22

19.15

19.10

19.05

19.09

19.07

18.90

18.88

18.85

18.79

18.71

18.70

18.58

18.55

18.50

17.64
17.67

17.82

18.40

18.34

17.90

18.02

17.82

17.38

17.53

17.24

17.34

17.38

17.41

17.34
17.31

17.34

17.24

17.34

17.78

17.0017.53

17.33
16.80

16.7017.19

17.00
16.54

16.4416.90

16.36

17.26

17.83

17.55

18.04

18.74

17.08

17.09

17.12

17.22

17.26
17.17

17.18

17.00
17.13

17.06

17.19

17.03

16.92

16.93
17.05

17.12

16.85

16.86

18.52

18.39

18.39

18.31

18.58

18.30

18.24

18.2918.27

18.15

17.9017.27

17.28

17.15 17.24

17.37

17.79

18.13

18.15

18.38

17.74

17.70

17.39

18.70 18.76

19.38

18.88

19.01

18.72

18.78

18.70

19.86 19.58

20.33

20.24

18.7418.80

18.68

18.50

18.56

18.38

18.32

18.28

18.24

18.13

18.02

17.86

17.61

17.44

17.19 18.49

18.82

19.18

19.26

20.50

20.57

20.3219.89

19.63

19.5419.54

19.43

19.43

19.38

19.33

19.35

19.21

19.23
19.22

19.15

19.1319.09

19.03

19.10
19.03

18.95

18.92

18.83

18.66

18.54

18.46

18.27

18.04

17.84

20.52

20.59

20.77

20.75

20.61
20.79

20.89

20.64

20.77

21.05

20.88

21.00

21.26

21.54

21.32
21.39

21.66

21.85

21.96

22.00

22.28

22.58

22.33

22.46

21.71

21.73

21.70

21.62

21.41

21.29

21.31

21.16

20.7520.66

20.57

20.51

20.44

20.28

20.22

19.91

19.58

19.44

19.40

19.30

19.34

19.44

19.59

19.78

19.83
19.85

20.00

19.94

20.07

20.14

20.27

20.24
20.23

20.38
20.38

20.41

20.45

20.58

20.61

20.82
20.83

21.03
21.00

21.21
21.25

21.33
21.41 21.45

21.29

21.54

20.33
19.95

19.8020.28

20.03

20.14

19.95
19.6619.88

19.6719.56
19.60

19.4219.65
19.24

19.60

19.04

19.33
19.01

19.44

18.94

18.8418.82

19.86

21.82

21.72

21.7421.74

22.08

22.16

21.96

22.16

22.51

22.10

22.18

22.2222.3322.35

21.85

21.77

21.74

22.32

22.13

22.33

22.22

22.39

22.39

22.33

22.3122.31

22.18

22.10

22.1122.08

22.81

22.81
22.54

22.50

23.39

22.95
22.76

23.02
22.65

22.67

22.3822.29

22.3122.22

22.20

22.16

22.16

22.07

22.07

21.85

21.86

21.73

21.69

21.74

21.6521.70

21.55

21.59

21.55
21.65

21.61
21.63

21.59
21.67

21.69

21.81 21.92

21.93

22.00

22.06

22.15

22.18 22.26

22.22

22.25

21.2421.60

21.36

21.16

21.24

21.2121.46

20.94

21.10

21.08
20.7320.96
20.61

20.9220.6120.87
20.41

20.27

20.23

20.1020.38
20.19

20.07

20.20

22.6122.64

22.8922.94

22.93
22.95

22.72

22.75 22.83

23.81

23.26

25.23

21.31

21.36 21.38

21.23

21.60

21.79 21.61

21.76
21.66

21.91

21.99
22.03

22.1021.8522.30

24.51

24.42

24.02

24.00

23.67

23.96

23.78

22.97

22.96

21.73
22.39

21.85

21.88
22.56

22.58

22.77
22.10 22.16

22.86
22.90 23.04

23.07
22.54

22.7423.35

23.37

23.68
23.07

23.77 24.04
23.14

24.12

23.45
24.37

24.48

23.48 22.80

21.84 22.11

21.48

21.49

21.60

21.79

22.56

22.35

23.14

24.13

24.69

25.09

25.23

25.23 25.12

25.30

25.57

25.62
25.55

24.54

24.17
24.19

24.59

25.10

25.33

25.17
25.57

25.06

25.32

25.16
25.89

25.23

26.05

25.82
26.18

26.32

26.2026.68
26.03

26.34

25.93

26.45

26.40

26.43

26.43

26.24

26.22

26.35

26.29

26.21

25.99

25.99

25.92

25.9125.84

25.7725.7025.50
25.48

25.33

25.29

25.14

25.09

25.03

24.84

24.73

24.58

24.51

24.30

24.22

159V2

159S2

159T2

174C2

171H

169C

172W

591A

592A

151K

125C

118W
2

174R

170K

172T

179H2

177Y

173H

171N2

174Y

172S

179W

160G

159K

174Z

151H

177X

179D

170R2

159L

151G

165A

177Z

174X

151D

163A

171R2

118E2

171K

123Y

160H

174A2

172V

174H2

179L2

177V

174G

171M2

174D2

174E2

122C

164A

174A2

173D

161C

172M

124T

175F

158K2

174M

125E

158W

174B2

174F

158V

158Y

150H

124L2

126S

177A2

159G

171S2

179E2

174S

118S2

171L2

119G2

151E

174/2

171C2

173K

119H2

122B

124K2

126H

158H2

177W

158X

171P2

123H

159H

171D2

594A

125D

172P

123L2

170T

168C

175E

158Z

158L2

126K

174X

150E

150G

159Z2

159A3

159Y2

171S 171V

171L

124P2

124R2

126C2

126D2

124C2

124E2

124F2

124H2

126V126W

159B3

159C3

159M2

159P2

trein

2

50

72

74

64

6058

52

46A

46

54

46

44

32

34

28

2216

20

18

4

6 8

10

12

14

20

51

22

50

50A

8A

2

3

59

133
135

137
139

141

131
129

130

122
120

38

49

48

40

30

26

50

24

18

13

118118118118

16

42

48

44B

46

51

52

36

56

54

125
125
125
125

4

26

48

145

143

17.13

17.33

16.75

17.26

20.03

20.27

17.20

25.13

22.24

16.67

17.5717.54

16.54

18.46

16.75

15.80

20.03

20.9416.74

22.66

18.37

17.63

16.06

29.42

16.68

19.42

18.92

19.19 20.68

20.96

18.98

15.52

20.53

21.01

20.33

16.08

19.12

19.58

20.36

21.95

15.33

17.62

21.28

15.60

21.50

22.21

17.55

16.81

18.17

17.52

16.78

17.69

16.75

17.2217.31

24.24

22.97

26.03

22.80

16.79

19.73

Kruisboogstraat

ng

Langestraat

Kruisboogstraat

Winkelveldbaan
Bessenlaan

Bessenlaan

Langestraat

Kruisboogstraat

ng/O
nder 't spoor

Heirbaan

ng

Bessenlaan
Heirbaan

24.20

22.10

22.65

2.7%

2.6%

0.6%
17.58

KRUISBOOGSTRAAT
KRUISBOOGSTRAAT

KRUISBOOGSTRAAT

4
.0

0
1.0

0

0
.8

0
0

.5
00
.8

0

4
.0

0
0

.2
0

0
.2

0

4
.0

0

1.0
0

0
.5

0

Aansluiten op project Infrabel/TUCRAIL:

'ondertunneling Langestraat W
ezem

aal'

Fase AFase B

Projectgrens Infrabel/TUCRAIL:

'ondertunneling Langestraat W
ezem

aal'

+17.00

R3.5
0

R3.50

Uitstroom
 drainage leiding naar gracht

TDP 1

TDP 2

TDP 3

TDP 4

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

2
,0

%

1.5
0

1
2 3 4

5
6

7

8

7%

1,96%

L35A
L35B

11.5%

11
.5%

12.5%

Rijweg

Schrikzone

Schrikzone

Fietsstalling

Gracht

Gracht

Talud

Toegang parking
en rijhuizen

Wegvoegstrook

Wegvoegstrook

3

OmheiningBedieningskast pompen

Goot

Goot

6.5%

Toegang achtertuin huisnummer 137

Fietsstalling

Parking

Pa
rki

ng

WINKELVELDBAAN

BE
SS

EN
LA

AN

KRUISBOOGSTRAAT

LA
NG

ES
TR

AA
T

20.15 2.00 0.15

0.20 0.30
0.300.20

0.05

Ticketautomaat

2%

3.1%

1.2%

2.6%

2%

4%

4%

4%

4%

4%

12.65

2.80

4.00

1.90

0.55

KRUISBOOGSTRAAT

LA
NG

ES
TR

AA
T

1.05

5.00

3.5
0

2.5
5

2.5
5

2.5
5

2.5
5

2.55

3.60

3.60

3.60

5.15 46.50 8.10

64
2.1

0.50
6.00

0.50
1.25

0.15
1.35

0.15
4.85

0.30
3.60

0.30
8.90

0.30
3.60

0.10
4.85

0.15
0.95

3.50

0.30

0.15

6.30

45
°

45
°

4.45 51.85

90.35 3.20

24.90 50.15 3.60 28.65 5.35

6.50

29.103.60

1.10

4.05

4.20

0.30
3.50

0.30

5.05

0.
10

2.
80

2.
80

2.
80

0.
20

4%

Begin betonplaat toegangshelling

Einde betonplaat toegangshelling

0.15 5.95 0.30

Schuilhuisje type A

Schuilhuisje type D

26.10
0.15

1.85

4.30
5.20

5.20

5.20
5.20

1.00

1.40

0.15
1.10

1.40

1.10

Veranderlijke helling
Begroeid met 1m hoge haag

0.15
0.15

1.
00

5.
20

5.
20

5.
20

2.
75 2.80

Veranderlijke helling

1 m hoge haag

1.
55

4.
00

4.
00

4%

1.25

1.20 6.00 6.00 6.00

1.00

5.
20

6.00

6.00

0.50

Omheining

8.20

8.55

4.55

0.50

11.40

11.40

2.55

1.80

45°

6.0
0

378.5

10
01

.9

31.15

R370

R220

R345

6.90

BESSENLAAN

6.10

1.75

1.75

4.00
0.55

inrit

2,0%

LEGENDE

grasberm

voetpad/oprit; waterpasserende betonstraatsteen - grijs

bestaande hoogstam te behouden

nieuw aan te planten hoogstam

boordsteen; type IB, langs rijweg

fietspad/rijweg; zwarte asfaltverharding

kantstrook; type IID1, langs fietspad

aanduiding rijrichting; enkelrichting/ dubbelrichting

obstakelvrije ruimte/uitwijkzone; betongrasdallen

projectgrens

aanduiding inrit/ doorgang

boordsteen; type ID4, tussen groenberm en voetpad

keerconstructierood-bruine asfaltverharding

4.0% aanduiding langshelling

printbeton - kasseimotief

grijze betonverharding

aanduiding talud

Verharding

infiltratiekom

Constructies

Aanduidingen

Groeninrichting

haagmassief, 0,8m breedte

Rioleringsontwerp

gracht

RWA-leiding

aanduiding dwarshelling

draadafsluiting; hoogte 1,5m

spoorwegrail
betongrasdallen

werkzone

Infiltrerende goot (30x1000cm)

DWA-leiding

verlichtingsarmatuur
(5m hoogte, amberkleurig LED licht)

1

2

3

1/500 2.1/3

Grondplan 1/3
Ontworpen toestand

Segment 4 - Wezemaal

PLANNR.SCHAAL REV.

FASE WERKNR.

N

M

L

K

0-J

DATUM TEK VERHISTORIEK

Maatschappelijke zetel
Avenue du Port 86c / 103a
1000 Bruxelles
+32 2 217 27 97
info@evolta.be
www.evolta.be

Ontwerper

Partners

Opdrachtgever(s)

O

P

Fietssnelweg F25
Leuven-Aarschot

Bert Milants
Teamleider

Sam Willems
Directeur

Provincieplein 1, 3010 Leuven

Frederik Pousset
Coördinator Team FietsGoedgekeurd d.d.

Provincie Vlaams-Brabant

. . . . . . . . . . . . . . . .

OF1 24/63.002_A_01_WR

13/01/2023 Aanpassingen tunnel Bosstraat, Leuven WM AS
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WM AS
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3/05/2023 Aanpassingen grondplan, type- en dwarsprofielen - segment Wezemaal WM AS




